
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.02.2024.                                          Nr.__ 
 

Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 
1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 
Cēsu novada dome 14.07.2022. pieņēma lēmumu Nr.407 (protokols Nr.14, 7. punkts) “Par Cēsu 

novada Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu”. Cēsu novada dome 22.06.2023. pieņēma lēmumu Nr.336 (protokols Nr.14, 7. punkts) “Par 
grozījumiem Cēsu novada domes  14.07.2022. lēmumā  Nr.407 (protokols Nr.7, 55. punkts) "Par Cēsu novada 
Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu", 
ar kuru tika uzsākta Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu (turpmāk – Lokālplānojums), 
izstrāde. Vides pārraudzības valsts birojs 20.09.2023 ieņēma  lēmumu Nr. 4-02/77/2023 “Par stratēģiskā 
ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras nepiemērošanu. Cēsu novada dome 28.12.2023 pieņēma lēmumu 
Nr.683 336 (protokols Nr.15, 11. punkts) “Par grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā”, ar 
kuru tika papildināts Lokālplānojuma izstrādes darba uzdevums. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4. pantu un uz LR Ministru Kabineta 
14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību  teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
82. un 84. punktu, kā arī ņemot vērā, ka Lokālplānojums izstrādāts saskaņā ar apstiprināto darba uzdevumu, 
kā arī  saņemtajiem institūciju nosacījumiem un nav pretrunā ar Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 
2022.-2036.gadam, ir pamats nodot Lokālplānojuma 1. redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai, nosakot publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas.    

Ņemot vērā Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 1.02.2024. atzinumu 
(protokols Nr.2), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Nodot Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakciju publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, publiskās apspriešanas laiku 4 
(četras) nedēļas, kuru laikā organizēt vismaz 1 (vienu) publiskās apspriešanas sanāksmi. 

3. Informāciju par lēmuma pieņemšanu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 
sistēmā (turpmāk – TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē www.cesis.lv un pašvaldības informatīvajā 
izdevumā “Cēsu Novada Vēstis”.  

4. Noteikt, ka ar Lokālplānojuma projekta materiāliem izdrukas veidā publiskās apspriešanas laikā 
iespējams iepazīties Cēsu novada pašvaldības telpās.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības 
pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāju Madaru Jenerti.  

6. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniecei.  
 
Sagatavoja: M.Jenerte 

http://www.cesis.lv/

